

استان همدان - مرکز خواهران نهاوند

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه	تلفن	آدرس محل کار
سمیرا عباسی	۳۹۶۲۶۰۷۹۳۵	۱۳۶۶/۶/۲۸	۰۰۴۹۷۲۷۸۸	۰۹۳۶۰۸۸۳۷۷۶۵	نهاوند خ عارف - کوچه غدیر ۵ پلاک ۱۸



نام‌نام خانوادگی: سمیرا عباسی

مدرک تحصیلی: فوق لیسانس پژوهش هنر

شرح انتخاب حرفه آموزشی:

در سال ۱۳۸۷ در مقطع کارشناسی ارتباط تصویر با تحصیل شدم. با توجه به علاقه شخصی خود در حوزه هنری و سابقه شغلی که در این زمینه داشتم نیاز به آموزش های مرتبط در این زمینه امری ضروری بود. با مراجعه به مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره ۱۱ خواهران نهاوند وبا استفاده از راهنماییهای خوب و مشفقانه واخذ اطلاعات و سپس با حضور مشاور در کارگاه مربوطه حاضر شدم و از نزدیک روند آموزشی را مشاهده کردم و این مسئله مرا مصمم کرد که دوره های آموزشی پایه ماشه - ویترا - کنده کاری سفال و... را پشت سر بگذارم. پس از حضور در دوره آموزشی به این باور رسیدم که به جرات می توان بیان داشت که آموزشهای سازمان فنی و حرفه ای با هیچ یک از فرآیند آموزشی موسسات آموزشی دیگر حتی موسسات عالی از نظر کیفی و کمی به هیچ عنوان قابل مقایسه نیست و ارائه گواهی بین المللی یکی دیگر از عوامل موثر در عرصه آموزش و اشتغال سازمان متبوع میباشد.

بعد از سپری کردن دوره های فوق تصمیم گرفتم که رشته های مربوطه را در کارم اجرا کنم در عصر حاضر بازار کار وارد دوره ای از فرصت ها و چالش های بزرگ شده است که نیاز به دانش، مهارت و ویژگی های خاص دارد و مشاوره و هدایت شغلی می تواند با شناسایی و کشف استعداد و توانایی افراد و فرصت های دستیابی فرد به شغلی که برای او رضایت، موفقیت، سازگاری، انگیزش و پیشرفت را در بر داشته باشد، کمک کند و از هدر رفت هزینه ها و بازه زمانی حتی پس از آموزش جهت رهگیری شغلی با بنده تماس گرفتند و این تماس برای بنده امید آفرین و مسرت بخش بوده و اهمیت ویژه ای داشت چرا که این کار نشان میداد چقدر موفقیت ما برای سازمان فنی و حرفه ای ارزش دارد و این بود که انرژی من برای ادامه راه مضاعف شد.

نام طرح: صنایع دستی هنری

- ۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟
از طریق معرفی خواهرم با مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره ۱۱ خواهران آشنا شدم.
- ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.
با مراجعه به واحد پذیرش و همچنین مشاوره آموزشی وبا راهنماییهای مشفقانه و ارائه اطلاعات مناسب مشاور به بنده توانستم مسیر آموزشی خود را ترسیم کرده و دوره های آموزشی پایه ماشه - ویترا و کنده کاری روی سفال را پشت سر بگذارم
- ۳- از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟

بله راضی هستیم چراکه از عوامل اساسی اشتغال من بوده است و من توانستم موفقیت‌های چشمگیری را بدست بیاورم و اشتغال خودم را مرهون سازمان آموزش فنی و حرفه ای میدانم.

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ مشکل تجهیزات نداشتیم، همه ابزار لازم مهیا بود.

۵ - تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ با توجه به نوپا بودن آموزشهای جدید

هنری در مرکز شماره ۱۱ نهند و با پیگیریهای خوب مربی و ریاست محترم مرکز همه تجهیزات تقریباً بروز بودند.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ خدا را شکر میکنم که هرروز به پیشرفت های چشمگیری دست پیدا میکنم، لازم است از مربی مسئولیت پذیر و آگاه و از مشاور محترم و ودلسوز مرکز و از مسئولین مرکز که همگی در چشم انداز و ایجاد اشتغال اینجانب نقش بسزایی را داشتند تشکر کنم.

شرح تجربیات: به صورت کلی کارآفرینی و اشتغال زایی اینجانب در حوزه هنری بوده است . انجام آموزش در زمینه هنریدر سنین کودکان و بزرگسالان و همچنین شرکت در نمایشگاههای مختلف برای ارائه محصولات موفقیت ها! اینجانب بدلیل علاقمند شدن به رشته های هنری توانستم در رشته ارشد پژوهش نیز ادامه تحصیل دهم.

